

TCP Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 32 99 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCP Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 32 99 85
	Stiftet: 4. september 2003
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia
Dattervirksomheder	AT Biler A/S, Vejle Ejendomsselskabet af 2006 ApS, Vejle AT Biler Ejendom ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Assens Lager og Bådhotel ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i AT Biler A/S. Herudover ejes andele i Ejendomsselskabet af 2006 ApS, AT Biler Ejendom ApS og Assens Lager og Bådhotel ApS, hvis aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018 udgjort et overskud på 5.216 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.510 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et underskud på 8 t.kr. mod et overskud sidste år på 8 t.kr.

Årets resultat har for 2018 udgjort et overskud på 5.188 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.506 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 31.172 t.kr. mod 28.001 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.171 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 31.139 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 31.172 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.215.855	5.510.394
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.263	8.086
Administrationsomkostninger	-29.125	-39.265
Resultat før finansielle poster	5.178.467	5.479.215
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.467	9.032
Andre finansielle indtægter	0	13.600
Finansielle omkostninger	-1.035	0
Resultat før skat	5.182.899	5.501.847
Skat af årets resultat	5.432	3.659
Årets resultat	5.188.331	5.505.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.002.592	1.923.480
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.185.739	1.582.026
Disponeret i alt	5.188.331	5.505.506

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.900.684	24.880.596
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.146.281	1.154.544
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.046.965</u>	<u>26.035.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.046.965</u>	<u>26.035.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	9.126	670.332
	Tilgodehavende selskabsskat	5.432	3.659
	Tilgodehavender i alt	<u>14.558</u>	<u>673.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.110.548</u>	<u>1.292.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.125.106</u>	<u>1.966.171</u>
	Aktiver i alt	<u>31.172.071</u>	<u>28.001.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.984.274	17.999.253
6 Overført resultat	9.029.360	7.843.621
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	31.138.634	27.967.874
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.437	33.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.437	33.437
Gældsforpligtelser i alt	33.437	33.437
Passiver i alt	31.172.071	28.001.311

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	6.920.887	6.920.887
Tilgang i årets løb	26.804	0
Kostpris 31. december	6.947.691	6.920.887
Opskrivninger 1. januar	19.275.013	17.046.032
Årets resultat før afskrivning på goodwill	5.416.201	5.764.969
Udbytte	-3.205.000	-3.595.000
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-17.571	59.012
Tilbageført andel af årets resultat som følge af negativ indre værdi	54.229	0
Opskrivninger 31. december	21.522.872	19.275.013
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.315.304	-1.060.729
Årets afskrivninger på goodwill	-254.575	-254.575
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.569.879	-1.315.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.900.684	24.880.596
I regnskabsposten indgår goodwill med	975.869	1.230.444
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AT Biler A/S	Vejle	52,0 %
Ejendomsselskabet af 2006 ApS	Vejle	99,5 %
AT Biler Ejendom ApS	Vejle	53,6 %
AT Biler A/S ejer de resterende 0,5 % af anparterne i Ejendomsselskabet af 2006 ApS.		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.115.000	1.115.000
Kostpris 31. december	1.115.000	1.115.000
Opskrivning 1. januar	39.544	31.458
Årets resultat	-8.263	8.086
Opskrivninger 31. december	31.281	39.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.146.281	1.154.544
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Assens Lager og Bådhotel ApS	Assens	33,33 %
	31/12 2018	31/12 2017
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	17.999.253	16.016.761
Årets overførte resultat	2.002.592	1.923.480
Andel af urealiseret regulering af renteswap	-17.571	59.012
	19.984.274	17.999.253
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.843.621	6.261.595
Årets overførte resultat	1.185.739	1.582.026
	9.029.360	7.843.621

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	3.600.000
Udbetalt udbytte	-2.000.000	-3.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i AT Biler A/S og Ejendomsselskabet af 2006 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.901 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har en begrænset kaution på 4.000 t.kr. for Ejendomsselskabet af 2006 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 9.953 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Assens Lager og Bådhotel ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2018 i alt 1.512 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 560 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
